File No. 20101119aI1
2010年 11月 19日

1/1

２０１０年１１月追補収載のご案内

医療機関各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本日11月19日（金）の官報告示におきまして、下記品目が収載されましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご用命を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 追補収載品一覧

製 品 名 製造販売元 薬 価
薬価基準収載
医薬品コード

ラベプラゾールナトリウム錠 10 ㎎「日医工」 日 医 工 118.20 2329028F1236

ラベプラゾールナトリウム錠 20 ㎎「日医工」 日 医 工 219.00 2329028F2232

フルボキサミンマレイン酸塩錠 25 ㎎「日医工」 日 医 工 29.60 1179039F1168

フルボキサミンマレイン酸塩錠 50 ㎎「日医工」 日 医 工 51.50 1179039F2164

フルボキサミンマレイン酸塩錠 75 ㎎「日医工」 日 医 工 71.20 1179039F3160

グリメピリド錠 1㎎「日医工」 日 医 工 14.80 3961008F1268

グリメピリド錠 3㎎「日医工」 日 医 工 34.50 3961008F2264

タムスロシン塩酸塩ＯＤ錠 0.1 ㎎「日医工」 日 医 工 39.10 2590008F1077

タムスロシン塩酸塩ＯＤ錠 0.2 ㎎「日医工」 日 医 工 75.90 2590008F2073

ランソプラゾールＯＤ錠 15 ㎎「日医工」 日 医 工 50.30 2329023F1098

ランソプラゾールＯＤ錠 30 ㎎「日医工」 日 医 工 85.80 2329023F2094

オメプラゾール注射用 20 ㎎「日医工」 日 医 工 396.00 2329403D1068

リリフター錠 10 日医工ファーマ 10.20 1179012F2068

コロヘルサーＲカプセル 200 ㎎ 日 医 工 32.40 2171006N2047

ビタミロアルファカプセル 3μg 日医工ファーマ 58.50 3112001M4150

ブラトゲン錠 1.25 ㎎ 日 医 工 5.60 3961003F1125

ペリゼリン錠 5㎎ 日 医 工 5.60 2399005F1132

日本薬局方 ファモチジン散
ファモチジン散 10％「日医工」 日医工ファーマ 107.20 2325003B1090

オスペイン錠 100 ㎎ 日 医 工 10.90 1149032F1086

リスペリドン錠 3㎎「日医工」 日 医 工 52.80 1179038F3158

日本薬局方 アロプリノール錠
ミニプラノール錠 50 ㎎ 日 医 工 3.50 3943001F2175

ゲンタマイシン硫酸塩注射液 10 ㎎「日医工」 日医工ファーマ 38.00 6134407A1040

日本薬局方 ニカルジピン塩酸塩注射液
ニカルジピン塩酸塩注射液 25mg「日医工」 日 医 工 444.00 2149400A3038

日本薬局方 ベンザルコニウム塩化物液
ベンザルコニウム塩化物消毒液 0.025w/v％「ＯＲＹ」 日医工ファーマ 5.50 2616700Q4017

日本薬局方 ベンザルコニウム塩化物液
ベンザルコニウム塩化物消毒液 0.05w/v％「ＯＲＹ」 日医工ファーマ 5.50 2616700Q5013

日本薬局方 ベンザルコニウム塩化物液
ベンザルコニウム塩化物消毒液 0.1w/v％「ＯＲＹ」 日医工ファーマ 5.50 2616700Q6010

以上